

Stonefree Production ApS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 38107119

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Ingemann Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stonefree Production ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38107119
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Ingemann Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje anparter eller aktier i Pink Alice Music ApS eller andre lignende eller beslægtede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 807 t.kr., og pr. 31.12.16 udgør egenkapitalen 1.208 t.kr.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.609)
Driftsresultat		(25.609)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	1.894.078
Andre finansielle indtægter	2	3.769
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	(2.676.404)
Andre finansielle omkostninger	4	(2.567)
Årets resultat		(806.733)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700
Overført resultat		(858.433)
		(806.733)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		723.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>155.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>878.151</u>
Anlægsaktiver		<u>878.151</u>
Likvide beholdninger		<u>413.440</u>
Omsætningsaktiver		<u>413.440</u>
Aktiver		<u>1.291.591</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		1.106.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>1.208.262</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>74.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.329</u>
Gældsforpligtelser		<u>83.329</u>
Passiver		<u>1.291.591</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.964.995	96.600	2.111.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(858.433)	51.700	(806.733)
Egenkapital ultimo	50.000	1.106.562	51.700	1.208.262

Noter

1. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Posten omfatter udbytte fra andre værdipapirer og kapitalandele optaget til kostpris samt avance ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

	2016
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Dagsværdireguleringer	3.769
	3.769

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten omfatter nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele, samt kapitalandele i associerede virksomheder.

	2016
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.186
Dagsværdireguleringer	1.381
	2.567

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.614.078	1.940.477
Kostpris ultimo	1.614.078	1.940.477
Årets nedskrivninger	(890.927)	(1.785.477)
Nedskrivninger ultimo	(890.927)	(1.785.477)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	723.151	155.000
